Ano 2022 - n. 150 Vitória, sexta-feira, 24 de junho de 2022 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATO Nº 235, DE 22/06/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE Instituir Equipe de Gestão Contratual, nos seguintes termos:

Objeto Contratual
Validação e emissão de certificados digitais, com as empresas:
- SOLUTI - Soluções em Negócios Inteligentes S/A (Contrato nº 20/2022);
- RIO MADEIRA Certificadora Digital EIRELI (Contrato nº 21/2022).

SEI 0005864-15.2021.6.08.8000

Gestores Contratuais
Rossana Maria Silva Cordeiro (Titular)
Leonardo Jantorno (Substituto)

Fiscais Demandantes
Bueno Borges de Souza (Titular)
Rogerio Pereira Gualberto (Substituto)

Fiscais Técnicos
Rogerio Pereira Gualberto (Titular)
Bueno Borges de Souza (Substituto)

Fiscais Administrativos
Carlos Alberto da Rocha Pádua Filho (Titular)
Marcos Venturott Ferreira (Substituto)

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 230, DE 09/06/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo
10.066/2017, Processo SEI nº 0001979-27.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na
Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nº 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de
acordo com o art. 3º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
EFETUAR A PROMOÇÃO do servidor Patrick Machado Campo Dall'Orto, Analista Judiciário, da
Classe B, Padrão 10, para a Classe C, Padrão 11, com efeitos financeiros a partir de 01/04/2022.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 224, DE 06/06/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo
nº 8.241/2019, Processo SEI nº 0001969-80.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na
Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nº 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de
acordo com o art. 3º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
EFETUAR A PROGRESSÃO da servidora Letícia Bertolo dos Santos Rosemberg, Analista
Judiciária, da Classe "C", Padrão 11, para a Classe "C", Padrão 12, com efeitos financeiros a partir
de 01/04/2022.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 223, DE 06/06/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo

3.870/2014, Processo SEI nº 0002272-94.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Lei

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 230, de 09/06/2022
	ATO Nº 224, de 06/06/2022
	ATO Nº 223, de 06/06/2022